様式第１号
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

久留米工業大学 学長 殿

住　　　 所
会 社 名 等
代  表   者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

共同研究申込書

久留米工業大学共同研究規程を遵守のうえ、下記のとおり共同研究を申込みます。

記

	１

	２
	　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	３ 研究経費等合計負担額
（消費税含む）
	研究経費
	円

	間接経費
	円

	研 究 料
	円

	合　 　計
	円

	４ 共同研究の種類
	□ 大学において行う共同研究
□ 大学及び会社等において分担して行う共同研究

	５ 共同研究員の有無
（該当に○）
	有
	所　　属　・　職　・　氏　　名
	無

	６ 大学の研究担当者名
（所属・職・氏名）

	７
（名称・規格・数量）

	８　事務連絡先
（担当者の所属・職・氏名・住所・電話番号・E-mail等）

	９ そ の 他
	２会計年度以上にわたる研究の場合は研究経費等合計負担額の全体計画
	　　 　年度
	　　 　年度
	　　 　年度
	　　 　年度
	　　 　年度

千円

千円

千円

千円

千円